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Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000 

 
 
We are currently updating data on your trust’s EPR and Patient Administration System (PAS). Can 
you please complete the fields below with what you currently hold? 
 
 
 
Please enter 'No System Installed' under supplier name if your trust does not use the system: 
 
 
 
System type - EPR 
 
Supplier name – No System Installed 
 
System name - 
 
Date installed - 
 
Contract expiration - 
 
Total value of contract (£) – 
 
Is this contract annually renewed? - Yes/No 
 
Do you currently have plans to replace this system? - Yes/No 
 
Procurement framework - 
 
Other systems it integrates with?  - 
 
Notes - e.g. we are currently out to tender 
 
 
 
System type - PAS 
 
Supplier name - Emis 
 
System name - Camis 
 
Date installed – October 2013 
 
Contract expiration – October 2023 
 
Total value of contract (£) – £5 million 
 



Our Ref: 133/2022   

JANUARY 2022 

 
Notes - e.g. we are currently out to tender 
 

Is this contract annually renewed? - Yes/No 10 year contract term 
 
Do you currently have plans to replace this system? - Yes/No 
 
Procurement framework - 
 
Other systems it integrates with?  - 
 
Notes - e.g. we are currently out to tender 
 

The Trust is part of the Digital Aspirant+ Programme where procurement activity for an 

Electronic Patient Record has commenced and therefore further details cannot be provided. 

 

 

 

 

 


